
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – roboty budowlane 
  
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
  
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Włocławski - Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku z/s w 
Jarantowicach, 87-850 Choceń, tel. (054)2846487  
Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.powiat.wloclawski.pl/?cid=1311 
  
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
  
II.1) OPIS 
  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: przebudowa drogi nr 2807C Osięciny – 
Wieniec – Włocławek od km 15+737 do km 21+975. 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane 
  
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: przedmiotem zamówienia 
jest przebudowa drogi powiatowej nr 2807C Osięciny – Wieniec – Włocławek od km 15+737 do km 
21+975. 
II.1.3.1.Zakres robót obejmuje: 

- roboty pomiarowe, 
- roboty przygotowawcze, 
- roboty ziemne – plantowanie, 
- przepusty, 
- nawierzchnie, 
- zjazdy, 

II.1.3.2.Projektowana konstrukcja jezdni: 
a). Na poszerzeniach: 

–  warstwa ścieralna z betonu asfaltowego  - 4 cm 
–  warstwa wyrównawcza z betonu asfaltowego  - 7 cm 
–  górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego – 8 cm 
–  dolna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego – 12 cm 
–  grunt stabilizowany cementem – 15 cm 

b). Na istniejącej nawierzchni: 
- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego  - 4 cm 
- warstwa wyrównawcza z betonu asfaltowego  - 7 cm 

II.1.3.3.Pobocza gruntowe poza obszarem zabudowanym o szer. 1,0 ÷ 2,0 m. 
II.1.3.4.Ścieżka pieszo – rowerowa szerokości  2,5 ÷ 3,0 m. 
II.1.3.5.Zatoki autobusowe z kostki brukowej betonowej. 
II.1.3.6.Zjazdy indywidualne o nawierzchni z kostki brukowej betonowej.  
 
Przebudowę drogi powiatowej nr 2807C Osięciny – Wieniec – Włocławek od km 15+737 do km 
21+975 należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną, 
obowiązującymi przepisami oraz sztuką budowlaną. 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  45.23.31.40 – 2 Roboty drogowe 
 
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie. 
 
II.1.6) Czy dopuszcza się zamówienie uzupełniające: Nie. 
  
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie. 
  
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: od 30 kwietnia  2009 r  do 30 
października 2009 r.  



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
  
Informacja na temat wadium: wadium w wysokości 60 000,00 zł. 
 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 
  
- Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków: zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia 
- Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: zgodnie ze Specyfikacją Istotnych 
Warunków Zamówienia 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
  
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
  
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
  
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 
  
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
  
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://www.bip.powiat.wloclawski.pl/?cid=1311 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Powiatowy Zarząd 
Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach, 87-850 Choceń 
  
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:  
26 marca 2009 rok, do godziny 12:00 
  
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 
 
 
Postępowanie oznaczone jest numerem TZ.3431-1/1/2009 
Data zamieszczenia zamówienia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 05 marzec 2009 rok. 
 
 
 

DYREKTOR 

mgr inż. Tadeusz Wiśniewski 
(podpis kierownika zamawiającego) 

Jarantowice, dnia 05 marzec 2009 r.  
 


